ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS
 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA, ESTADO DE MINAS GERAIS, pessoa
jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu presidente, o Exmo. Sr
Rodrigo Cabreira de Mattos, no uso de suas atribuições legais, torna público A
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS – PESSOA COM
DEFICIÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO de provas e títulos, para o provimento de cargos
efetivos, de Regime Estatutário, no quadro de pessoal da Câmara Municipal de Juízes de Fora,
nos termos do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, Lei Municipal nº 8.710, de 31
de julho de 1995, e demais legislações pertinentes e normas estabelecidas neste Edital e seus
anexos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

119015894 ALAM RICARDO BAESSO ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119025783 ALLAN DE TARÇO EITERER

FERNANDES
ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA

119002835 ANDREIA CANDIDO SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119006224 ANTONIO CARLOS BATISTA

DE ARAUJO
ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119002192 ARYANNE MENDES LOPES ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA

119020237 CESAR ROBERTO
FIGUEIREDO VITORETTO

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119020245 CESAR ROBERTO
FIGUEIREDO VITORETTO

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

119023765 COSME TADEU PAULINO
PINTO

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119009430 DANIELE RODRIGUES
PEREIRA

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119026295 ELIZABETE CAROLINA DE
OLIVEIRA

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

119025903 ELIZABETH RIBEIRO DE
MOURA

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119005584 EUNICE DIAS BARRETO ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119025486 FLAVIA VIEIRA DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119011008 GILBERTO TORIBIO DE

SOUZA
ASSISTENTE LEGISLATIVO - TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO TRABALHO

119025110 JAIRO DELVA JARDIM ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119006564 JHONATAS SANTOS

FREITAS
ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE CIÊNCIAS
SOCIAIS E POLÍTICAS

119019562 JOAO DONIZETE DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119019406 JOAO VICTOR DE MEDEIROS

VITORETTO
ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119019412 JOAO VICTOR DE MEDEIROS
VITORETTO

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE MEIO AMBIENTE

119019716 KAIO LUCIO DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119016927 KARINA DO ESPIRITO

SANTO DA COSTA
ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

119006203 KATIACILENE FERNANDES ASSISTENTE LEGISLATIVO I

VEIGA ARAUJO
119008771 LAIANA CARDOSO DE

OLIVEIRA
ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119029781 LAILA ZANCANELLA
MARANHAS

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE CIÊNCIAS
SOCIAIS E POLÍTICAS

119029850 LAILA ZANCANELLA
MARANHAS

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119006295 LAURA SIQUEIRA DE
CASTRO

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119022434 LEONARDO MACEDO DE
REZENDE

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ADMINISTRADOR DE GESTÃO EM
RECURSOS HUMANOS

119007298 LUCAS ELVIS NASCIMENTO
GALINDO DOS PASSOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119001415 LUDMILA VIEIRA COELHO ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ADMINISTRADOR DE GESTÃO EM
RECURSOS HUMANOS

119026009 LUIZ FILIPPE SILVA
CAMPOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119006067 LUZIA AMELIA FERREIRA ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119006080 LUZIA AMELIA FERREIRA ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE CIÊNCIAS
SOCIAIS E POLÍTICAS

119010447 MARAISA ANDRADE DA
SILVA RIBEIRO

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119010435 MARAISA ANDRADE DA
SILVA RIBEIRO

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE CIÊNCIAS
SOCIAIS E POLÍTICAS

119002310 MARCIA NUNES LOURES ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119006137 MARCO POLO GERMANO DE

MORAES
ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE CIÊNCIAS
SOCIAIS E POLÍTICAS

119006121 MARCO POLO GERMANO DE
MORAES

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119025078 MARIA GIRLEIA JARDIM ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119011005 MATHEUS KNEIPP GREGO ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119017060 MOISES AMANCIO SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119009714 MONICA CANDIDO AMORIM ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119009724 MONICA CANDIDO AMORIM ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -

ANALISTA NA ÁREA DE MEIO AMBIENTE
119021332 MONICA MONTESANO

SCHETTINO OLIVEIRA
ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119022921 NATHANY DO NASCIMENTO
CAMPELO

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE MEIO AMBIENTE

119022925 NATHANY DO NASCIMENTO
CAMPELO

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119002787 NUBIA PAULA SOARES
EMIDIO

 ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119000626 RENATA ROCHA RAMOS
FONSECA

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119004350 RODRIGO AMORIM MOTA JORNALISTA
119013935 RODRIGO AMORIM MOTA ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119007837 ROSEANE ROSALIA DA

SILVA
ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119007848 ROSEANE ROSALIA DA
SILVA

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO –
PSICÓLOGO

119003911 SANDRO DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO I

MESQUITA
119003898 SANDRO DE SOUZA

MESQUITA
ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO –
PSICÓLOGO

119004548 SILVIO GONCALVES DE
OLIVEIRA

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119003864 THAINA MARIA SILVA DE
NOVAES

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

119028397 THAIS BANZA SILVA DE
LIMA

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA

119016914 THAIS BANZA SILVA DE
LIMA

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119027211 THIAGO BLAZISSA MARTINI JORNALISTA
119007943 TWYGG CORREA BARBOSA

ALVES
ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119024491 TWYGG CORREA BARBOSA
ALVES

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

119002066 ULISSES DOS SANTOS
LUCIANO

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119018828 UOLESTON RODRIGUES DOS
SANTOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119013866 VICTOR VELOSO DE
OLIVEIRA LEITE

 ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ANALISTA NA ÁREA DE POLÍTICA
URBANA

119013879 VICTOR VELOSO DE
OLIVEIRA LEITE

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119009157 VIVIANE APARECIDA LAGE
DA SILVA

ASSISTENTE LEGISLATIVO I

119006626 YAGO MEIRA E SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO I
119003362 ZILDO DIAS MARTINS ASSISTENTE LEGISLATIVO I

Juiz de Fora - MG, 07 de agosto de 2018.

RODRIGO CABREIRA DE MATTOS
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora